DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIVRO DE IMAGEM COMO
INSTRUMENTO DE EDUCAÇÃO ATIVA: PROPOSIÇÃO DE LEITURA de autoria de
KAROLINA SAMPAIO ARRUDA, MARIA JOSÉ DAS CHAGAS SILVA, foi publicado nos
Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24811

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24811